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Dysk SSD FURY Renegade 500G

PCle 4.0 NVMe M.2

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Gwarancja

TBW

Predkos¢ zapisu
Predkos$¢ odczytu
Pojemnos¢ dysku

Ilo$¢ operacji zapisu IOPS (maks.)
Ilo$¢ operacji odczytu IOPS (maks.)
Model

Typ napedu

Typ dysku

Interfejs dysku

Format szerokosci dysku
Waga

Szerokos¢

Wysokos¢

Gtebokos¢

Pozostate parametry

Kolor (wyliczeniowy)

Dysk SSD FURY Renegade 500G PCle 4.0 NVMe M.2

346,99 zt
282,11 zt
DGKINWK500FUREN
SFYRS/500G
740617324525
60 mc.

500

3900

7300

500

900

450

FURY Renegade
Wewnetrzny
SSD
PCI-Express
M.2 2280

7

22

2.21

80

Wymiary opakowania: 8,4 x 129,5
x 184,2 mm

Nie dotyczy

Kingston FURY Renegade PCle 4.0 NVMe M.2 SSD zapewnia duzg pojemnosc¢ i najwyzsze parametry na potrzeby entuzjastéw

gier i rozwigzah sprzetowych, ktérzy poszukuja wyjatkowej wydajnosci do budowy i modernizacji komputeréw. Wykorzystujac
najnowszy kontroler Gen 4x4 NVMe i pamie¢ 3D TLC NAND, dysk Kingston FURY Renegade SSD oferuje imponujacg szybkosé
odczytu/zapisu do oraz wydajnos¢, dzieki czemu zapewnia niezwykta stabilnos¢ i wyjatkowe wrazenia z gry. Zwieksz ogélna

responsywnos¢ systemu, poczynajac od czasu tadowania gier i aplikacji, a konczac na transmisji strumieniowej i zapisie

plikéw.

Smukta obudowa formatu M.2 w potgczeniu z niskoprofilowym aluminiowym radiatorem z powtokg grafenowa jest optymalnie
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przystosowana do intensywnego uzytkowania na ptytach gtéwnych komputeréw stacjonarnych i laptopéw do gier. Dysk
Kingston FURY Renegade SSD doskonale wspétpracuje z wysokowydajnymi pamieciami z linii Kingston FURY Renegade,
tworzac doskonata konfiguracje, ktéry zapewni Ci przewage w grze.

Dostepne wersje o pojemnosci od 500GB do 4TB oferuja wystarczajgca ilos¢ miejsca na obszerng biblioteke ulubionych gier i
multimediéw.

Cechy charakterystyczne:
* Niezwykta wydajnos¢ interfejsu PCle Gen 4x4 NVMe

¢ Niskoprofilowy aluminiowy radiator z powtoka grafenowa
¢ Smukta obudowa formatu M.2 2280
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